1

EDITAL Nº04/2019

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DISCENTES DOS COLEGIADOS DOS CURSOS DO

IFB/CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

RESULTADO DAS ELEIÇÕES

O Instituto Federal de Brasília, por meio da Coordenação Geral de Ensino do

Campus São Sebastião, torna público o resultado da eleição para representante

discente dos respectivos colegiados de curso do campus São Sebastião.

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Candidata(o) Votos Situação

Joyce Cristine da Silva Carvalho 10 Titular

Maria Clara Pereira da Silva 9 Titular

Mariana Gracie 8 Titular

Marcos Daniel P. Rodrigues 8 Titular

Ana Carolina de Sousa Rodrigues 7 Titular

Maria Paula Alves Siqueira 6 Titular

Amanda Letícia Pimentel Moura 5 Titular

Jerusa Barbosa Soares 5 Titular

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM LETRAS – PORTUGUÊS

Candidata Votos Situação

Ângela Costa Amaral 13 Titular

Beatriz Meneses do Nascimento 13 Titular

Vitória Silva dos Santos 4 Titular

2

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SECRETARIADO

Candidata(o) Votos Situação

Cintia Fernandes Armond 8 Titular

Cledson Siqueira dos Santos 7 Titular

Rebeca Lacerda Alves 6 Titular

Kerolaynne M. da Conceição 3 Titular

Fábia de Fátima Soares 3 Titular

Dayana Pereira da Conceição 3 Titular

Fabiana A. Sousa de Andrade 2 Titular

Evaneide Rosa Ribeiro 1 Titular

Anna Lyssa S. Valim 1 Suplente

Bryan Nilo F. P. Alves 1 Suplente

CURSO TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR

Candidata Votos Situação

Letícia Ângelo da Silva 12 Titular

CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM SECRETARIADO

Candidata Votos Situação

Gizely Cardoso de Brito 25 Titular

3

CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO

Candidata(o) Votos Situação

Nenhum(a) candidato(a) recebeu votos.

Brasília – DF, 19 de março de 2019.

Original assinado

ANA PAULA BESERRA DE SOUSA
Coordenadora Geral de Ensino

Instituto Federal de Brasília - Campus São Sebastião
Portaria nº2261, de 19 de setembro de 2017